様式第１３号（第６条関係）

令和 ７年 ２月１７日

福井県議会議長 様

笹原 修之

訂 正 届（議員）

福井県政務活動費の交付に関する条例施行規程第６条第２項の

規定により、令和６年４月３０日付けで提出した「令和５年度

政務活動費収支報告書」について、下記のとおり訂正します。

記

訂正する箇所  訂正前  訂正後

◇政務活動費収支報告書

２ 支出

    会 議 費

    合   計

３ 残金

◇政務活動費集計表

◇支払証明書

23,690 円

3,168,468 円

131,542 円

別添のとおり

22,284 円

3,167,062 円

132,948 円

別添のとおり

別添のとおり